
Załącznik nr 11 do Regulaminu Pracy  

w Żłobkach Miejskich w Cieszynie 

 

Tabela norm przydziału odzieży roboczej i obuwia w Żłobkach Miejskich 

/w przypadku osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy okres użytkowania odzieży 

roboczej wydłuża się proporcjonalnie do wymiaru etatu/ 
 

 

L.p. 

 

 

Stanowisko 

pracy 

 

 

Odzież 

robocza 

 

Ilość  

 

Okres 

używania 

 

Cena 

szacunkowa 

 

Miesięczna 

wartość 

ekwiwalentu 

 

Roczna 

wartość 

ekwiwalentu 

 

1 

 

 

Dyrektor  

 

Bluzka 

bawełniana  

Spodnie  

Obuwie 

robocze 

 

2 

 

1 

1 

 

1 rok 

 

1 rok 

1 rok 

 

20 

 

40 

50 

 

3,33 

 

3,33 

4,17 

 

40 

 

40 

50 

 

2 

 

 

Pracownicy 

administracji  

 

 

Obuwie 

robocze 

 

1 

 

     1 rok 

 

50 

 

4,17 

 

50 

 

3 

 

Intendent 

 

Bluza   

Spodnie  

Bluza 

ocieplana 

Obuwie 

robocze 

 

 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 rok 

1 rok 

3 lata 

 

1 rok 

 

50 

40 

60 

 

50 

 

4,17 

3,33 

1,67 

 

4,17 

 

50 

40 

20 

 

50 

 

4 

 

 

 

Pielęgniarka,  

Opiekunka 

dziecięca, 

Pokojowa 

 

 

Bluzka 

bawełniana 

Spodnie  

Obuwie 

robocze 

 

 

2 

 

1 

1 

 

1 rok 

 

1 rok 

1 rok 

 

20 

 

40 

50 

 

3,33 

 

3,33 

4,17 

 

40 

 

40 

50 

 

5 

 

Kucharz,  

Pomoc 

kuchenna 

 

Fartuch  

Czepek  

Obuwie 

robocze 

 

 

1 

1 

1 

 

1 rok 

3 lata 

1 rok 

 

 

 

90 

15 

50 

 

7,50 

0,42 

4,17 

 

90 

5 

50 

 

6 

 

 

Starszy 

konserwator, 

konserwator 

 

Spodnie 

Bluza 

Kurtka 

zimowa 

Obuwie 

robocze  

 

1 

1 

1 

 

1 

 

 

1 rok 

1 rok 

2 lata 

 

2 lata 

 

 

40 

50 

100 

 

50 

 

 

3,33 

4,17 

4,17 

 

2,08 

 

 

40 

50 

50 

 

25 

 



 

 
 

 

Obuwie 

robocze 

zimowe 

Obuwie 

robocze 

użytkowane 

w 

pomieszczeni

ach Żłobka 

1 

 

 

1 

2 lata 

 

 

2 lata 

80 

 

 

50 

3,33 

 

 

2,08 

40 

 

 

25 


